2020年５月 11日

各 位

会社名 ブラザー工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 一郎

（コード番号：6448 東証・名証 第１部）

問合せ先 CSR&コミュニケーション部長 出原 遠宏

 （TEL：052-824-2072）

取締役・監査役の異動について

 当社は、下記の通り取締役と監査役の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

正式には、2020 年６月開催予定の定時株主総会での承認により決定いたします。

1. 取締役の異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

社外取締役 ― 内田 和成

社外取締役 ― 日髙 直輝

退任 社外取締役 西條 温

退任 社外取締役 松野 聰一

2. 監査役の異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

監査役（常勤） 監査役室長 大林 啓造

退任 監査役（常勤） 日野 圭一

以上